
Imposta di Soggiorno - Comunicato Novembre 2020 

 
Scadenza Invio 1a / 2a/ 3a dichiarazione trimestrale 2020 

 

Per chi non avesse ancora provveduto, ricordiamo che entro il 30 novembre 2020 scade il termine 
per l’invio all’Ufficio Imposta di soggiorno del Comune delle dichiarazioni del 1°, 2° e 3° trimestre 
2020 (da sottoscrivere ed inviare all'ufficio anche se a ZERO) ed eventuale copia del versamento effettuato 
con le modalità riportate alla pagina:  

https://www.comune.fe.it/versamenti-ids 

Si precisa che il versamento dell’imposta di soggiorno riscossa, deve essere effettuato entro la medesima 
scadenza del 30 novembre 2020, in quanto trattasi di dato oggetto di dichiarazione. 
 
Per non incorrere nelle sanzioni previste dall’art.9 del Regolamento per la disciplina dell’imposta di 
soggiorno approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.7/13736 del 25 marzo 2013 e s.m.i., le 
dichiarazioni trimestrali vanno inviate all’ufficio entro e non oltre il 30 novembre p.v. tramite: 

PEC all'indirizzo servizitributari@cert.comune.fe.it 

FAX al numero 0532 - 418022 

Raccomandata A/R all'indirizzo di via Mons. L. Maverna n. 4 - 44122 Ferrara - Comune di Ferrara - Ufficio 
Imposta di Soggiorno. 

 
Per informazioni e/o chiarimenti eventuali, ricordiamo che l'Ufficio Imposta di Soggiorno di Via Mons L. 
Maverna n. 4,  riceve su appuntamento telefonando ai num. 0532/418016/418029 o inviando la richiesta 
anche via mail all’indirizzo impostasoggiorno@comune.fe.it attivo anche in caso di quesiti o dubbi, appena 
possibile vi forniremo una risposta. 
 
In considerazione dell'emergenza Covid-19, il ricevimento in presenza previo appuntamento potrà 
avvenire solo per casistiche non gestibili con contatti telefonici o via email e Pec. 
 

 
 


